
 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club Marca

1 84 CT21131 KAMAL , KHALID 04/12/1998 UA BARBERÀ 9'26"42

90 CL22626 DALMAU VALCARCEL, MIQUEL 16/09/1998 CE UNIVERSITARI SM

83 CL22699 OUTGHAZAFT , LHOUSSINE 24/04/1998 UA BARBERÀ SM

3000 METRES LLISOS JUVENIL MASCULÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club Marca

1 131 CT20728 CELMA GABALDON, CELIA 15/03/1998 RIPOLLET UA 11'51"57

114 CL22726 GARCIA MARTIN-DOIMEADIOS, LU 23/09/1998 CA VILADECANS SM

3000 METRES LLISOS JUVENIL FEMENÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club Marca

1 152 CT21758 PIÑANA ADELL, JOAN 28/09/1999 JA SABADELL 2'49"97

2 134 CT22693 LAZARO GONZALEZ, SIMON 03/09/1999 UA BARBERÀ 2'50"87

3 154 CT22138 DELGADO BRILS, IGNACIO 05/08/1999 FC BARCELONA 2'52"72

4 124 CL72239 SORT RUFAT, BERNAT 20/05/1999 CA VILAFRANCA 2'54"95

5 135 CT21581 MARTIN CALVO, SERGI 29/09/1999 RIPOLLET UA 2'56"35

6 130 CL73594 CALVO CARBO, HUGO 06/06/2000 RIPOLLET UA 2'57"28

7 82 CL73797 CHELBAT , HUSSAM 08/03/2000 UA BARBERÀ 3'01"82

8 127 CL75642 COSTELLO BOHER, ROGER 15/08/1999 INDEPENDIENTE 3'02"05

9 159 CL73645 BADIA CELMA, AXEL 15/02/2000 UA RUBÍ 3'02"26

10 123 CL68831 GIL ALISEDA, DANIEL 30/07/2000 CORNELLÀ AT. 3'04"92

11 118 CL74137 RIVERO HENSCHEL, ADRIA 03/11/2000 UGE BADALONA 3'10"56

12 139 CL69502 RODRIGUEZ MATUTE, VICTOR 17/01/2000 CA OLESA 3'11"22

13 145 CL72389 BARRAGAN CABELLO, GERMAN 28/09/2000 CA GAVÀ 3'13"62

14 128 CL75648 FAUS BOSCH, ARNAU 03/11/1999 INDEPENDIENTE 3'20"34

15 147 CL71588 CONTRERAS MARTINEZ, ALBERTO 02/11/1999 CA CANALETES 3'21"03

16 153 CL73680 RAMIRO LOPEZ, IVAN 10/08/2000 UA RUBÍ 3'21"52

17 133 CL71611 MARTIN ROMERO, DANIEL 16/10/2000 CA CANALETES 3'21"77

18 122 CL72162 FONT DE SANDOVAL, MARC 28/10/2000 CORNELLÀ AT. 3'24"35

19 125 CL72217 COLOME JIMENEZ, RICARD 01/09/1999 CA VILAFRANCA 3'26"59

20 146 CT22217 AIT ALIBOU , RACHID 26/04/1999 CA VILAFRANCA

1000 METRES LLISOS CADET MASCULÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club Marca

1 1 161 CL72206 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. 3'12"16

2 2 150 CT23165 TOLEDO VERACRUZ, MARIA 21/10/2000 AA CATALUNYA 3'13"63

3 3 126 CT22420 ROVIRA TORNE, LAIA 08/06/1999 CA VILAFRANCA 3'15"10

4 4 140 CT22249 JIMENEZ BERTRAN, AIDA 21/06/1999 UA TERRASSA 3'23"73

5 5 170 CL71624 MONTOBBIO MAESTRE, CRISTINA 29/04/1999 CA CANALETES 3'24"01

6 6 164 CL68832 SANCHEZ NAVARRO, ANDREA 22/12/2000 CORNELLÀ AT. 3'24"85

7 7 155 CT21415 ALONSO SUAREZ, NEREA 05/04/1999 ISS - L'HOSPITALET 3'25"58

8 8 163 CT22696 GEA GONZALEZ, MARINA 05/04/1999 UA BARBERÀ 3'27"13

9 9 171 CT21849 RUBIO GRACIA, SARA 15/07/1999 UA BARBERÀ 3'32"75

10 10 187 CL72161 FONT GIRONES, PAULA 26/06/2000 CORNELLÀ AT. 3'36"22

11 11 157 CL73363 PASCUAL NIUBO, AINA 23/09/1999 CA OLESA 3'37"95

12 12 162 CL73846 POU CALDERON, ALICIA 02/12/1999 UA BARBERÀ 3'38"84

13 13 158 CL75907 VALLS HERAS, ALEXANDRA 12/02/1999 CA OLESA 3'42"35

1000 METRES LLISOS CADET FEMENÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club Marca

1 1 4 168 CT21351 BOUCHAID LAKHBIRI, HANNA 18/03/1998 CA CANALETES 58"92

1 2 5 138 CT20988 EL METTAOUI OUALIT, KAOUTHA 16/11/1996 CA CANALETES 1' 00"88

1 3 6 234 CT21350 BERMEJO PEREZ, INES 14/12/1997 UGE BADALONA 1' 02"74

1 4 7 185 CT21304 PIÑERA PONS, CARLA 10/01/1998 BARCELONA AT. 1' 03"33

1 5 3 119 CL22624 IBAÑEZ COLOMINA, NURIA 16/09/1998 CE UNIVERSITARI 1' 04"34

1 6 2 207 CL23007 FOLGUERA BEFANI, JULIA 15/03/1998 FC BARCELONA 1' 05"58

2 1 6 218 CT22577 LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA 20/01/1998 CA IGUALADA 1' 01"81

2 2 5 120 CT21349 GALLEGO SOTELO, CLAUDIA 28/04/1997 CE UNIVERSITARI 1' 03"68

2 3 7 166 CL19186 BONJORN CHARTE, JUDITH 08/06/1994 CA CANALETES 1' 04"25

2 4 3 215 CT21483 FERNANDEZ ARBONES, ALBA 01/08/1997 MUNTANYENC S.CUGA 1' 05"63

2 5 4 213 CT17901 SUÑE GALAN, MIREIA 06/05/1995 FC BARCELONA 1' 07"13

 

400 METRES LLISOS JUVENIL-JUNIOR FEMENÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club Marca

1 1 4 189 CT20447 MONDRIA ALVAREZ, MARCEL 08/12/1996 CORNELLÀ AT. 49"36

1 2 5 211 CT19565 ALARCON LOPEZ, DIEGO 03/09/1996 CORNELLÀ AT. 49"52

1 3 3 205 CL18684 UREÑA GOMEZ, DAVID 06/11/1995 AA CATALUNYA 54"56

1 4 7 160 CT20770 ALONSO COSIO, NICOLAS 05/01/1998 JA SABADELL 54"69

1 5 2 88 CT18671 VALVERDE VALENCIA, GUILLEM 29/10/1995 CORNELLÀ AT. 55"15

1 6 6 111 CT21457 NAVERO SOLA, JORDI 07/09/1998 CE PENEDÈS 56"33

2 1 5 175 CT20650 CANALDA ROSSIGNANI, MAURO 31/10/1997 MUNTANYENC S.CUGA 54"77

2 2 4 209 CL21680 RODRIGUEZ LAGUNA, PABLO 20/08/1997 DINAMI-K CA VILANOV 55"03

2 3 3 200 CL22640 TAULATS BRAOS, FRANCESC 07/03/1998 CORNELLÀ AT. 55"31

2 4 7 176 CL23048 HENDRICKX GONZALEZ, ADRIA 26/11/1997 FC BARCELONA 55"67

2 5 2 101 CT22689 CASANOVA ADELL, LLUIS 09/12/1998 MARTORELL AC 55"78

2 6 6 180 CL22940 ALSINA SOLANILLA, MARC 10/07/1998 MUNTANYENC S.CUGA 56"85

3 1 2 83 CL22699 OUTGHAZAFT , LHOUSSINE 24/04/1998 UA BARBERÀ 56"86

3 2 4 225 CL22564 RODRIGUEZ FIGUERAS, ROGER 28/05/1996 RUNNERS EL VENDRE 57"59

3 3 5 191 CL23241 TROYANO ROIG, ALEIX 06/10/1996 CA CALELLA 58"37

3 4 6 223 CL22627 MARCO PONCE, OSCAR 04/05/1998 CE UNIVERSITARI 58"38

3 5 3 117 CL22606 PEÑUELA CIDONCHA, ALEJANDRO 30/08/1998 CA CASTELLAR 1'03"30

3 6 7 210 CL75031 ARBOLEDAS JUAN, JAVIER 19/11/1998 CE UNIVERSITARI 1'06"00

4 1 6 226 CL22565 ALTET ESTEVE, ISIDRE 16/08/1997 RUNNERS EL VENDRE 59"51

4 2 4 206 CL21655 BALADA ELIZONDO, ALBERT 28/12/1997 CE UNIVERSITARI 59"68

4 3 5 224 CL22566 VIDAL ALCARAZ, GUIFRE 14/02/1997 RUNNERS EL VENDRE 59"89

4 4 2 173 CL22725 RODRIGUEZ ARIAS, ERIC 07/09/1998 CA VILADECANS 1'01"42

4 5 3 188 CL21630 PRAT POU, ARNAU 04/12/1997 CA VIC 1'04"40

400 METRES LLISOS JUVENIL-JUNIOR MASCULÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club Marca

1 1 3 204 CT23320 CANET VIDAL, BERNAT 25/02/2000 CORNELLÀ AT. 42"78

1 2 7 203 CL72174 LOPEZ VILLENA, IVAN 21/08/2000 CORNELLÀ AT. 43"57

1 3 5 245 CL70792 GUILLEN VILLARROSO, IVAN 10/09/1999 CA CASTELLAR 44"33

1 4 2 89 CL73854 SALINERO PEREZ, JORDI 05/05/2000 UA BARBERÀ 47"90

1 5 6 202 CL72592 NASARRE GUILLAMON, DAVID 19/02/2000 ISS - L'HOSPITALET 49"03

1 6 4 132 CL72412 FERRER PUGES, EDUARD 04/01/1999 CA GAVÀ 50"39

2 1 7 229 CT21840 PORRAS CANTONS, ALEIX 11/09/1999 LLEIDA UA 39"91

2 2 4 219 CT22694 ALBIAC VILAS, MARC 13/06/1999 UA BARBERÀ 45"07

2 3 3 212 CL72429 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ 46"38

2 4 5 222 CL71569 BARRUBES MASIP, XAVIER 23/04/2000 CA CANALETES 47"60

2 5 6 227 CT23166 ESPUÑA FONTCUBERTA, MARC 27/02/1999 CA NOU BARRIS 48"44

300 METRES TANQUES CADET MASCULÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club Marca

1 1 5 121 CT23181 GALLEGO SOTELO, SARA 11/10/2000 CE UNIVERSITARI 45"19

1 2 6 233 CT22194 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 46"53

1 3 4 274 CT23398 BELMONTE MOLINA, IRINA 16/06/2000 CA SANT BOI 48"38

1 4 7 249 CT23478 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 49"33

1 5 3 137 CL71646 RAYMOND DE LA NOGAREDA TOM 22/10/1999 CA CANALETES 49"56

1 6 2 220 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 50"40

2 1 7 236 CT21688 FARRES PADROS, LAURA 02/05/1999 AVINENT MANRESA 50"60

2 2 4 246 CL73874 FLORINA SABOU, ANDREA 05/05/2000 UA MONTSIÀ 51"20

2 3 5 232 CL71916 HUGUET SORO, JUDIT 21/08/2000 CE UNIVERSITARI 51"88

2 4 2 247 CL74094 GUIRADO MOLINA, MARTA 06/05/1999 UGE BADALONA 53"56

2 5 3 260 CT22438 SOLSONA ROSELL, QUERALT 10/05/1999 AVINENT MANRESA 54"15

2 6 6 268 CL71940 RODRIGUEZ SAYROL, MONICA 18/02/2000 CE UNIVERSITARI 54"42

3 1 5 239 CL74098 JOU OLLE, EVA 21/11/1999 UGE BADALONA 53"93

3 2 7 221 CL72178 MARTINEZ CORONA, ALBA 18/03/2000 CORNELLÀ AT. 54"45

3 3 6 116 CL74163 CAYERO SANCHEZ, ALMUDENA 10/09/1999 CA VILADECANS 54"99

3 4 4 235 CT22234 GARCIA ESPINAR, BELEN 26/07/1999 CA GRANOLLERS 56"49

4 1 5 238 CL74157 TORRADO GASULL, ARIADNA 11/09/1999 UGE BADALONA 53"10

4 2 6 256 CL71946 SANCHEZ FLAQUER, CLARA 24/03/1999 CE UNIVERSITARI 59"43

4 3 7 257 CL71911 GONZALEZ ESQUERRE, HELENA 04/03/1999 CE UNIVERSITARI 1'05"57

300 METRES TANQUES CADET FEMENÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club Marca

Vent +2,0

1 1 4 228 CT19265 PORRAS CANTONS, GERARD MAT 14/04/1996 FC BARCELONA 14"16

1 2 5 208 CT20858 SINTES MONTSERRAT, BENITO 25/04/1996 AVINENT MANRESA 15"71

1 3 6 214 CL22123 VICENTE SOLA, ALEX 17/03/1995 CA CANALETES 15"97

1 4 3 283 CL20990 GOMAR BONET, ARNAU 15/10/1996 AA CATALUNYA 16"70

1 5 2 269 CT19615 POCULL BELLES, GERARD 18/07/1996 MARTORELL AC 18"10

110 METRES TANQUES JUNIOR MASCULÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club Marca

Vent +1,9

1 1 2 156 CT20973 PALOMERO DONADEU, ARNAU 07/04/1998 AA CATALUNYA 15"32

1 2 5 296 CT21154 RAFI DVORACEK, ADRIAN 08/01/1997 CE UNIVERSITARI 16"50

1 3 4 284 CL22638 GALE GONZALEZ, MARC 14/05/1998 CORNELLÀ AT. 17"37

1 4 3 141 CT20280 BENRHIMOU , KHALID 05/03/1997 CA CANOVELLES 18"65

1 5 6 295 CL22723 LORENTE UNION, JAVIER 28/09/1998 PRATENC AA 18"72

Vent+1,3

2 1 6 240 CT22158 AMBROS CASAS, MARTI 01/02/1998 AVINENT MANRESA 16"72

2 2 5 230 CL21841 SANCHO NAVAL, VICTOR 23/08/1997 LLEIDA UA 17"69

2 2 167 CL22646 VILCHEZ FERNANDEZ, ANDRES 13/09/1998 CORNELLÀ AT. SM

2 3 188 CL21630 PRAT POU, ARNAU 04/12/1997 CA VIC SM

2 4 201 CT22405 MERCADO SUAZO, DAVID ALEJAN 11/05/1998 CORNELLÀ AT. SM

Vent +1,0

3 1 2 250 CT20445 MARTINEZ MANCHON, FRAN 21/07/1997 CA IGUALADA 15"28

3 2 3 267 CL22821 ALBERT BARCELO, ARNAU 20/11/1998 CA CANALETES 17"42

3 3 4 279 CL21422 DIAZ ROMERO, ADRIAN 11/05/1997 CA MOLLET 17"40

3 4 5 288 CL22793 MUSOLES ROCA, RUBEN 27/04/1997 CA LAIETANIA 19"29

110 METRES TANQUES JUVENIL MASCULÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club Marca

100 METRES TANQUES JÚNIOR FEMENÍ

*** SENSE PARTICIPACIÓ PER MANCA DE D'ATLETES  ***



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club Marca

Vent +0,6

1 1 5 287 CT21083 GARDELLA RAMIREZ, LLUM 02/09/1998 GIRONA C.BRAVA-CAP 14"99

1 2 6 286 CT22411 RADSMA AGUILAR, AFRICA 01/10/1998 GIRONA C.BRAVA-CAP 15"54

1 3 2 95 CT21354 CABRERA BOROTAU, GLORIA 20/09/1997 CA SANT CELONI 15"86

1 4 4 253 CT20649 CESAR HEYMANN, RUTH 19/05/1998 MUNTANYENC S.CUGA 15"94

1 5 3 282 CT20315 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA 27/02/1997 CORNELLÀ AT. 16"18

Vent +1,9

1 1 3 292 CT20085 ARTERO PONS, MARIA 22/05/1997 JA SABADELL 15"62

2 6 285 CT21142 AYUSTE POQUET, LYDIA 17/02/1998 GIRONA C.BRAVA-CAP 16"35

2 3 5 242 CL21846 SAEZ GIBERT, SANDRA 15/04/1997 GEIE GIRONÍ 17"30

2 4 4 94 CL23104 CASALS LLACH, MAR 10/05/1998 CA SANT CELONI 18"40

2 5 2 107 CL22519 SABALY DIAO, FATOUMATA COUM 03/03/1998 CA CALELLA 18"79

Vent +1,1

3 1 4 100 CT20660 SAGUES PEREZ, BERTA 09/06/1997 MARTORELL AC 15"87

3 2 6 294 CL22721 GUARASA GARCIA, MARINA 18/05/1998 PRATENC AA 20"02

3 3 5 280 CT20646 GONZALEZ CALL, LAIA 19/03/1998 MUNTANYENC S.CUGA sm

100 METRES TANQUES JUVENIL FEMENÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club Marca

Vent +1,2

1 1 3 289 CT22065 MARTINEZ PEÑALVER, JOAN 14/06/1999 CA NOU BARRIS 11"60

1 2 6 291 CL70287 SALA ESTEVEZ, ARNAU 27/09/1999 CA NOU BARRIS 11"64

1 3 4 204 CT23320 CANET VIDAL, BERNAT 25/02/2000 CORNELLÀ AT. 11"68

1 4 7 87 CL50412 NOGUERA TRABALON, DANIEL 16/06/1999 CORNELLÀ AT. 12"39

1 5 1 219 CT22694 ALBIAC VILAS, MARC 13/06/1999 UA BARBERÀ 12"46

1 6 2 86 CT23434 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 12"87

1 7 5 272 CL72833 REVILLA SANGUESA, TOMAS 23/01/2000 CA SANT JUST 12"90

Vent +1,3

2 1 7 297 CL74191 ESCOBEDO ROSADO, GABRIEL 01/03/1999 CA NOU BARRIS 12"16

2 2 2 303 CL75646 ECHAVARRI TRILLO, JAVIER 02/10/1999 INDEPENDIENTE 12"24

2 3 3 290 CL70288 STERLING BOCIO, ADRIEL OSVALD 23/01/1999 CA NOU BARRIS 12"49

2 4 4 212 CL72429 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ 12"73

2 5 5 136 CL72167 GARCIA GARCIA, MIGUEL 06/09/2000 CORNELLÀ AT. 12"85

2 6 6 203 CL72174 LOPEZ VILLENA, IVAN 21/08/2000 CORNELLÀ AT. SM

Vent +1,3

3 1 5 302 CL75033 HOM BARGALLO, SERGI 27/08/1999 CE UNIVERSITARI 12"92

3 2 4 89 CL73854 SALINERO PEREZ, JORDI 05/05/2000 UA BARBERÀ 12"95

3 3 1 310 CL72570 GARCIA GOMEZ, MIGUEL ANGEL 14/12/1999 ISS - L'HOSPITALET 13"06

3 4 3 231 CL69218 MONGE RIVERA, LIDIER GILBERTO 09/06/2000 CA CANALETES 13"17

3 5 6 309 CL73251 LOPEZ VERGARA, JULIO CESAR 05/07/2000 CA NOU BARRIS 13"56

3 6 2 202 CL72592 NASARRE GUILLAMON, DAVID 19/02/2000 ISS - L'HOSPITALET 13"63

3 7 7 227 CT23166 ESPUÑA FONTCUBERTA, MARC 27/02/1999 CA NOU BARRIS SM

100 METRES LLISOS CADET MASCULÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club Marca

Vent +1,0

1 1 5 298 CT22761 BESTUE FERRERA, JAEL 24/09/2000 MUNTANYENC S.CUGA 12"44

1 2 4 305 CT22136 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA 14/05/1999 CA LAIETANIA 12"76

1 3 7 144 CT22254 BASCOMPTE PUJABET, JUDIT 15/02/1999 CA IGUALADA 12"98

1 4 1 304 CL68842 MAS ALCOBERRO, ELENA 06/03/2000 GIRONA C.BRAVA-CAP 13"23

1 5 2 244 CT23412 MOYA BAHAMONDE, CLAUDIA 01/08/2000 CA CASTELLAR 13"49

1 6 3 306 CL71284 JORDAN GONZALEZ, NADIA 14/11/2000 CA LAIETANIA 13"70

1 7 8 274 CT23398 BELMONTE MOLINA, IRINA 16/06/2000 CA SANT BOI 14"07

1 8 6 249 CT23478 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST SM

Vent +1,8

2 1 4 308 CL72446 ROVIRA RINCON, IRENE 19/02/1999 CA GAVÀ 13"23

2 2 8 266 CL73650 CAMPOS CRESPO, PAULA 25/03/2000 UA RUBÍ 13"27

2 3 6 259 CT22040 IZQUIERDO ALOS, JULIA 22/05/1999 JA SABADELL 13"52

2 4 2 255 CL74073 CASTELLS JEREZ, NEREA 23/11/1999 UGE BADALONA 13"76

2 5 3 299 CL73212 CAMPOSO GARCIA, JUDITH 11/04/1999 CA NOU BARRIS 13"93

2 6 1 237 CT22846 TORRES SOTERAS, PAULA 27/10/1999 JA SABADELL 13"95

2 7 5 307 CL71290 MARTINEZ ORTUÑO, ANDREA 25/09/1999 CA LAIETANIA 14"28

2 8 7 268 CL71940 RODRIGUEZ SAYROL, MONICA 18/02/2000 CE UNIVERSITARI 14"52

Vent +1,4

3 1 7 293 CT22830 FARGUES ARTIGAS, MARIA 21/04/2000 JA SABADELL 13"68

3 2 4 105 CL72410 ESTEVE GARCIA, ARIADNA 11/01/2000 CA GAVÀ 13"73

3 3 3 301 CL73122 BARBARA GINER, EMMA 05/10/1999 MUNTANYENC S.CUGA 13"87

3 4 8 263 CL69768 CERQUEIRA MARTINEZ, AROA 07/01/2000 FC BARCELONA 14"07

3 5 5 239 CL74098 JOU OLLE, EVA 21/11/1999 UGE BADALONA 14"46

3 6 2 116 CL74163 CAYERO SANCHEZ, ALMUDENA 10/09/1999 CA VILADECANS 14"52

3 7 1 247 CL74094 GUIRADO MOLINA, MARTA 06/05/1999 UGE BADALONA 14"62

3 8 6 262 CL70480 CARMONA NEVADO, ALICIA 01/03/2000 CA GAVÀ 15"13

Vent +0,6

4 1 6 143 CT23381 GABARRO ALVAREZ, CRISTINA 17/12/1999 CA IGUALADA 13"41

4 2 1 238 CL74157 TORRADO GASULL, ARIADNA 11/09/1999 UGE BADALONA 13"90

4 3 7 221 CL72178 MARTINEZ CORONA, ALBA 18/03/2000 CORNELLÀ AT. 14"37

4 4 8 264 CT23170 LUBAKI BOTITA, MADELENE 07/07/2000 ISS - L'HOSPITALET 14"38

4 5 3 248 CT22690 HERNANDEZ PEREZ, BERTA 29/08/2000 MARTORELL AC 14"77

4 6 4 254 CL74120 NAVARRO PADILLA, MAR 25/04/2000 UGE BADALONA 14"80

4 7 5 300 CL69894 RODRIGUEZ GOMEZ, JUDIT 18/10/2000 ISS - L'HOSPITALET 14"93

4 8 2 241 CL74763 TORRES NOGUE, GEMMA 22/04/1999 CA CASTELLAR 14"98

Vent +1,5

5 1 6 281 CL71649 RIBAS LOP, LAURA 14/11/1999 CA CANALETES 13"19

5 2 2 271 CT21426 COCA PUIG, MIREIA 27/04/1999 MARTORELL AC 14"41

5 3 5 277 CL72960 BELTRAN MESTRES, ANDREA 06/09/1999 MARTORELL AC 14"49

5 4 1 270 CL72994 SANTACATALINA FERRER, AINA 12/07/1999 MARTORELL AC 14"75

5 5 3 273 CL72569 GARCIA ROPERO, ANDREA 17/10/2000 ISS - L'HOSPITALET 15"30

5 6 8 256 CL71946 SANCHEZ FLAQUER, CLARA 24/03/1999 CE UNIVERSITARI 15"93

5 7 7 257 CL71911 GONZALEZ ESQUERRE, HELENA 04/03/1999 CE UNIVERSITARI 16"33

5 8 4 276 CL72959 BELTRAN MESTRES, CLAUDIA 06/09/1999 MARTORELL AC 16"39

100 METRES LLISOS CADET FEMENÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Lloc Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club 1 2 3 Q. 4 5 6 Marca

1 73 CT19706 SERRANO DEULONDER, RAMON 24/10/1995 CA CANALETES 52,59 55,63 x x x x 55,63

2 79 CT20633 MOYANO ESTAUN, DANIEL 19/01/1998 CA GRANOLLERS x 47,33 x x 47,05 47,02 47,33

3 199 CL20456 MARTINEZ DURO, JOAN 03/03/1997 AA CATALUNYA x x 46,35 44,16 x 41,31 46,35

4 76 CT21248 CABEZON ORTAS, SERGI 03/04/1997 AVINENT MANRESA 37,98 42,62 44,78 x x x 44,78

5 75 CT20687 MOLIST PINOS, ROGER 12/02/1996 AVINENT MANRESA 40,76 40,96 x 40,71 40,82 39,86 40,96

6 72 CT20452 ARAUJO AYALA, FERRAN 23/02/1996 CE UNIVERSITARI 37,00 40,32 x 40,83 40,65 x 40,83

7 74 CT21690 PINTO SERRA, CARLES 07/02/1998 AVINENT MANRESA 31,88 33,76 32,48 31,90 33,04 x 33,76

8 198 CL23286 PINO PEREZ, NELSON 12/07/1996 CORNELLÀ AT. 23,46 21,98 23,34 23,72 x 28,58 28,58

LLANÇAMENT DE MARTELL JUVENIL-JUNIOR MASCULÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Lloc Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club 1 2 3 Q. 4 5 6 Marca

1ª 92 CT19974 DEL HOYO PEREZ, EMILIA 05/04/1997 AVINENT MANRESA X X 5,56 5,57 X 5,57 5,57

2ª 91 CT20217 GARCIA MUNTANE, SHEILA 22/08/1997 CA IGUALADA 5,29 5,37 5,18 X 5,52 X 5,52

3ª 129 CL22397 SARRET CASELLAS, EMMA 19/03/1998 CA IGUALADA 4,97 4,72 4,88 4,66 4,73 4,74 4,97

4ª 99 CL22644 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA 15/12/1998 CORNELLÀ AT. 4,72 4,55 4,62 4,40 4,50 4,58 4,72

5ª 81 CL20102 MARIN DORADO, CARLA 15/07/1995 CA CANALETES 4,65 4,49 4,71 4,46 X 4,49 4,71

6ª 80 CL19947 JIMENEZ CORONADO, MARIA 29/05/1995 CA CANALETES 4,64 X 4,34 4,44 4,53 4,30 4,64

7ª 94 CL23104 CASALS LLACH, MAR 10/05/1998 CA SANT CELONI 4,60 4,44 4,31 4,29 X X 4,60

8ª 107 CL73372 DIALLO SABALY, LAIRIY 02/09/1999 A OLOT-TERRA VOLCA X 4,59 4,45 4,58 4,30 X 4,59

9ª 104 CL23010 FIGUERAS MARTINEZ, ANDREA 11/06/1998 FC BARCELONA 4,44 4,30 4,27 4,44

10ª 98 CL20974 GIL MARTIN, CLAUDIA 07/02/1998 AA CATALUNYA X 4,34 X 4,34

11ª 108 CL22675 BORDONABA VILANOVA, MIREIA 04/11/1998 UA TERRASSA 4,27 4,08 3,96 4,27

12ª 100 CT20660 SAGUES PEREZ, BERTA 09/06/1997 MARTORELL AC X 4,26 4,19 4,26

13ª 115 CT21578 SOBRINO GIMENO, SARA 15/06/1997 CA VILADECANS 4,20 3,83 4,25 4,25

14ª 78 CL22509 DESCARREGA GIL, MARIA 28/03/1998 UA MONTSIÀ 3,96 3,82 4,14 4,14

15ª 110 CL21616 CORNELLA RUIZ, ARIADNA 22/05/1997 UA TERRASSA 3,72 3,97 3,78 3,97

SALT DE LLARGADA JUVENIL-JUNIOR FEMENÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Lloc Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club 1 2 3 Q. 4 5 6 Marca

SALT DE LLARGADA JUVENIL-JUNIOR FEMENÍ

16ª 96 CL23105 GALVAN REPISO, ANDREA 08/09/1998 CA SANT CELONI 3,27 X X 3,27

1 92 CT19974 DEL HOYO PEREZ, EMILIA 05/04/1997 AVINENT MANRESA 2,20 2,00 0,70 1,20 2,70 0,40  

2 91 CT20217 GARCIA MUNTANE, SHEILA 22/08/1997 CA IGUALADA 0,40 1,80 1,10 0,30 1,00 1,20  

3 129 CL22397 SARRET CASELLAS, EMMA 19/03/1998 CA IGUALADA +2,6 +1,5 +1,5 +1,0 +0,7 +1,2

4 99 CL22644 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA 15/12/1998 CORNELLÀ AT. 0,70 0,00 0,90 0,20 1,00 1,10

5 81 CL20102 MARIN DORADO, CARLA 15/07/1995 CA CANALETES 1,35 2,60 1,10 0,60 1,50 1,20  

6 80 CL19947 JIMENEZ CORONADO, MARIA 29/05/1995 CA CANALETES 0,90 2,30 1,50 3,30 2,00 1,10  

7 94 CL23104 CASALS LLACH, MAR 10/05/1998 CA SANT CELONI 1,90 1,40 1,30 1,00 1,90 0,50

8 107 CL73372 DIALLO SABALY, LAIRIY 02/09/1999 A OLOT-TERRA VOLCA +1,4 +0,2 +1,3 +0,0 +0,5 +0,9

9 104 CL23010 FIGUERAS MARTINEZ, ANDREA 11/06/1998 FC BARCELONA 1,50 0,40 2,10

10 98 CL20974 GIL MARTIN, CLAUDIA 07/02/1998 AA CATALUNYA 1,30 1,00 1,70

11 108 CL22675 BORDONABA VILANOVA, MIREIA 04/11/1998 UA TERRASSA +1,0 +0,2 +0,0

12 100 CT20660 SAGUES PEREZ, BERTA 09/06/1997 MARTORELL AC 3,9 1,5 0,7

13 115 CT21578 SOBRINO GIMENO, SARA 15/06/1997 CA VILADECANS +1,3 +1,0 +1,1



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Lloc Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club 1 2 3 Q. 4 5 6 Marca

SALT DE LLARGADA JUVENIL-JUNIOR FEMENÍ

14 78 CL22509 DESCARREGA GIL, MARIA 28/03/1998 UA MONTSIÀ 1,2 1,3 2  

15 110 CL21616 CORNELLA RUIZ, ARIADNA 22/05/1997 UA TERRASSA +1,1 +0,9 +1,3

16 96 CL23105 GALVAN REPISO, ANDREA 08/09/1998 CA SANT CELONI 2,2 0,7 1,4



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Lloc Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club 1 2 3 Q. 4 5 6 Marca

1 97 CT22406 VEGA PALOMINO, MARIA 11/02/1999 CORNELLÀ AT. 28,37 35,53 36,81 35,29 37,45 38,50 38,50

2 113 CL69101 VERDEGUER MOMOT, ELISA 26/11/1999 CA GAVÀ x 32,51 x x x x 32,51

3 105 CL72410 ESTEVE GARCIA, ARIADNA 11/01/2000 CA GAVÀ 32,31 28,12 30,02 32,13 31,68 31,16 32,31

4 85 CL73362 MORRAJA MOSTAZO, OLGA 29/09/2000 CA OLESA 25,94 29,02 30,80 x 29,00 26,78 30,80

5 106 CL72386 BALTIC FLORES, INES-IVY 20/03/1999 CA GAVÀ x 23,42 x x 29,71 x 29,71

6 102 CT23283 JIMENEZ PEREZ DE TUDELA, IVET 09/01/1999 FACVAC VALLS 22,15 22,88 23,50 23,58 x 22,74 23,58

LLANÇAMENT DE DISC CADET FEMENÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Lloc Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club 1,40 1,45 1,50 1,55 1,59 1,62 1,65 1,68 1,75 1,85

1º 148 CT21132 FABREGAS PEREZ, EDUARD 12/01/1997 CA IGUALADA - - - - - - - - O O

2º 174 CL73818 HORNOS GOMEZ, ISMAEL 07/02/2000 UA BARBERÀ - O O O O O XO XXX

3º 132 CL72412 FERRER PUGES, EDUARD 04/01/1999 CA GAVÀ - - O O O XXO XXX

4º 86 CT23434 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. O O XO XO O XXX

5º 151 CL70791 GONZALEZ ARNAU, ANDREI 01/05/2000 CA CASTELLAR - - O XO XO XXX

6º 136 CL72167 GARCIA GARCIA, MIGUEL 06/09/2000 CORNELLÀ AT. XO O O XO XXX

7º 112 CL70720 EL AAS-AAS , SOHAIB 13/12/1999 CA CALELLA XXO XXO XXO XXX

X 89 CL73854 SALINERO PEREZ, JORDI 05/05/2000 UA BARBERÀ XXX

X 134 CT22693 LAZARO GONZALEZ, SIMON 03/09/1999 UA BARBERÀ XXX

SALT D'ALÇADA CADET MASCULÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Lloc Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club 1 2 3 Q. 4 5 6 Marca

1º 178 CT21317 SUGRAÑES GRANE, MARTI 05/01/1997 AVINENT MANRESA X 6,22 6,06 6,24 6,46 X 6,46

2º 165 CL19949 PEREZ COLLADO, MARCOS 30/06/1995 CA CANALETES 6,29 6,22 6,45 6,40 6,43 X 6,45

3º 149 CT21447 MARIN ALONSO, ALEIX 19/12/1997 CA IGUALADA X X 6,10 X 6,39 X 6,39

4º 172 CL22119 ANGOSTO JOSE, ENRIC 18/02/1997 UA BARBERÀ X 6,33 X 5,78 X 5,73 6,33

5º 214 CL22123 VICENTE SOLA, ALEX 17/03/1995 CA CANALETES X 6,05 6,05 4,74 6,00 6,05 6,05

6º 156 CT20973 PALOMERO DONADEU, ARNAU 07/04/1998 AA CATALUNYA 5,85 5,59 5,49 5,80 5,26 X 5,85

7º 142 CL20266 RAMOS CABALLERO, ERIC 04/06/1997 CA CANOVELLES X 5,80 X 5,69 X X 5,80

8º 109 CL20835 MARTINEZ FLORES, JAUME 26/01/1996 UA TERRASSA 5,05 5,27 X X 5,17 X 5,27

9º 167 CL22646 VILCHEZ FERNANDEZ, ANDRES 13/09/1998 CORNELLÀ AT. X 4,93 4,96 - - - 4,96

10º 186 en tramit FIGUEIRAS GONZALEZ, ESTEVE 30/09/1995 CA OLSA 4,93 X X 4,93

177 CL20146 NAVARRO MUÑOZ, LLUIS 21/05/1997 AA CATALUNYA X X X 0,00

1 178 CT21317 SUGRAÑES GRANE, MARTI 05/01/1997 AVINENT MANRESA 1,50 1,90 1,00 0,00 0,90 2,20  

2 165 CL19949 PEREZ COLLADO, MARCOS 30/06/1995 CA CANALETES 1,30 0,20 0,40 0,40 0,30 2,30  

3 149 CT21447 MARIN ALONSO, ALEIX 19/12/1997 CA IGUALADA 1,40 0,10 0,90 0,30 1,70 1,80  

SALT DE LLARGADA JUVENIL-JUNIOR MASCULÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Lloc Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club 1 2 3 Q. 4 5 6 Marca

SALT DE LLARGADA JUVENIL-JUNIOR MASCULÍ

4 172 CL22119 ANGOSTO JOSE, ENRIC 18/02/1997 UA BARBERÀ 1,90 2,70 1,10 1,30 0,40 2,60  

5 214 CL22123 VICENTE SOLA, ALEX 17/03/1995 CA CANALETES 1,00 1,40 0,60 1,40 1,60 0,90   

6 156 CT20973 PALOMERO DONADEU, ARNAU 07/04/1998 AA CATALUNYA 1,40 1,30 0,90 1,30 0,00 1,10  

7 142 CL20266 RAMOS CABALLERO, ERIC 04/06/1997 CA CANOVELLES 2,40 0,40 1,00 0,20 0,20 1,30  

8 109 CL20835 MARTINEZ FLORES, JAUME 26/01/1996 UA TERRASSA 1,00 1,50 3,00 0,30 1,10 1,70  

9 167 CL22646 VILCHEZ FERNANDEZ, ANDRES 13/09/1998 CORNELLÀ AT. 2,30 1,40 0,50  

10 186 en tramit FIGUEIRAS GONZALEZ, ESTEVE 30/09/1995 CA OLSA 0,90 1,60 0,80  

177 CL20146 NAVARRO MUÑOZ, LLUIS 21/05/1997 AA CATALUNYA 1,00 3,40 1,10  



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Lloc Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club 1 2 3 Q. 4 5 6 Marca

1ª 184 CL19653 BADIA CASTILLA, MAR 13/03/1997 PENYA APA ANEM-HI 30,07 31,67 31,94 34,70 32,57 32,28 34,70

2ª 181 CT22425 PAVLOVA , VITALIA 19/12/1998 UA BARBERÀ 30,03 X 30,30 27,40 28,43 30,55 30,55

3ª 107 CL73372 DIALLO SABALY, LAIRIY 02/09/1999 A OLOT-TERRA VOLCA 26,72 X 28,48 24,12 X 26,43 28,48

4ª 216 CT20703 RODRIGUEZ FAUROUX, ROSER 24/04/1998 ISS - L'HOSPITALET 26,42 27,33 X 24,08 25,40 25,35 27,33

5ª 98 CL20974 GIL MARTIN, CLAUDIA 07/02/1998 AA CATALUNYA 23,97 19,93 25,50 21,36 23,26 24,87 25,50

6ª 169 CL23014 LHIOUI , IKRAM 12/09/1998 AE S.ANDREU BARCA 20,44 21,27 22,63 21,60 23,10 23,14 23,14

7ª 182 CT22404 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 18,90 22,93 21,55 X 22,87 21,68 22,93

8ª 96 CL23105 GALVAN REPISO, ANDREA 08/09/1998 CA SANT CELONI X 15,04 10,76 13,76 14,68 14,08 15,04

9ª 95 CT21354 CABRERA BOROTAU, GLORIA 20/09/1997 CA SANT CELONI X X X 0,00

LLANÇAMENT DE JAVELINA JUVENIL-JUNIOR FEMENÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

(de 5 en 5)

Lloc Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club 1,90 2,10 2,30 2,50 2,65 2,80 2,90 3,00 3,05 3,10 3,15 3,20

1ª 77 CT21221 LOPEZ MAGRIÑA, CRISTINA 12/01/1998 UA MONTSIÀ - - - - XXO XO - XO - - O XXX

2ª 93 CT19975 FLORES TALON, SARA 14/07/1997 AVINENT MANRESA - - - - XO O O O - XXX

3ª 179 CT22281 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. - - - - O XO XO XXO - XXX

4ª 217 CT20754 ROIG CAMARASA, NURIA 24/08/1998 JA SABADELL XO XXX

SALT AMB PERXA JUVENIL-JUNIOR FEMENÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Lloc Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club 1 2 3 Q. 4 5 6 Marca

1 275 CT20158 REQUENO SIMO, GUILLEM 22/10/1996 FC BARCELONA 52,83 55,25 52,85 52,52 X 50,27 55,25

2 190 CL21305 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 40,92 43,99 40,15 X 39,65 41,46 43,99

3 79 CT20633 MOYANO ESTAUN, DANIEL 19/01/1998 CA GRANOLLERS 41,96 41,12 39,38 X 39,24 38,71 41,96

4 258 CL22394 FERNANDEZ RAVENTOS, GENIS 05/09/1998 FACVAC VALLS X 37,21 40,07 35,21 39,95 36,61 40,07

5 183 CL22776 EL AMRANI , MOHAMED 06/02/1998 PENYA APA ANEM-HI X 36,51 36,41 33,65 35,03 31,38 36,51

6 141 CT20280 BENRHIMOU , KHALID 05/03/1997 CA CANOVELLES 28,98 X 34,97 X 33,77 X 34,97

7 261 CT20091 BARBARROJA CLARAMUNT, PAU 29/04/1997 JA SABADELL 25,05 29,70 27,93 28,44 28,45 31,64 31,64

8 103 CL22890 JIMENEZ SANCHEZ, DAVID 28/03/1998 FACVAC VALLS 31,58 29,38 30,90 X X 26,36 31,58

9 252 CT20767 AURES CASTAÑO, JOAN 22/06/1998 JA SABADELL 27,85 26,73 26,12 27,85

10 201 CT22405 MERCADO SUAZO, DAVID ALEJAN 11/05/1998 CORNELLÀ AT. X X X 0,00

LLANÇAMENT DE JAVELINA JUVENIL-JUNIOR MASCULÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Lloc Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club 1 2 3 Q. 4 5 6 Marca

1º 278 CT23067 MARTIN MARTINEZ, DAVID 10/07/2000 AVINENT MANRESA 11,62 11,49 11,92 11,30 11,29 11,92 11,92

2º 231 CL69218 MONGE RIVERA, LIDIER GILBERTO 09/06/2000 CA CANALETES 8,81 9,04 8,98 8,76 9,41 9,30 9,41

LLANÇAMENT DE PES CADET MASCULÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Lloc Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club 1 2 3 Q. 4 5 6 Marca
Vent +1,9 +1,7 +1,7 +2,0 +0,8 +1,3

1 144 CT22254 BASCOMPTE PUJABET, JUDIT 15/02/1999 CA IGUALADA 4,91 4,94 4,75 4,48 4,93 x 4,94

Vent +1,9 +1,8 +2,0 +1,7 +0,8 +1,8

2 143 CT23381 GABARRO ALVAREZ, CRISTINA 17/12/1999 CA IGUALADA 4,74 4,85 x x 4,54 x 4,85

Vent +2,9 +1,5 +2,0 +1,7 +1,1 +1,2

3 251 CL68648 TRAVE BIELSA, ANA 08/10/1999 BARCELONA AT. x x 4,52 4,63 4,44 4,50 4,63

Vent +1,9 +1,7 +1,5 +2,1 +0,8 +1,9

4 248 CT22690 HERNANDEZ PEREZ, BERTA 29/08/2000 MARTORELL AC 4,51 4,36 4,38 4,60 4,44 x 4,60

Vent +0,6 +1,2 +1,9 +0,9 +1,4 +1,4

5 259 CT22040 IZQUIERDO ALOS, JULIA 22/05/1999 JA SABADELL 4,60 4,38 4,39 4,51 4,28 4,42 4,60

Vent +1,9 +0,8 +1,4 +2,1 +1,5 +1,8

6 244 CT23412 MOYA BAHAMONDE, CLAUDIA 01/08/2000 CA CASTELLAR 4,51 x x 4,46 4,45 4,51 4,51

Vent +1,3 +1,9 +1,1 +2,4 +1,5 +1,4

7 243 CL63650 MARTINEZ VILLENA, CELIA 08/06/1999 CORNELLÀ AT. 4,48 4,34 4,40 4,46 x x 4,48

Vent +1,9 +1,6 +1,4 +1,9 +1,1 +0,6

8 105 CL72410 ESTEVE GARCIA, ARIADNA 11/01/2000 CA GAVÀ 4,25 4,12 4,34 4,02 4,10 4,20 4,34

Vent +2,2 +1,0 +1,6

9 271 CT21426 COCA PUIG, MIREIA 27/04/1999 MARTORELL AC 4,19 4,24 4,28 4,28

Vent +1,3 +1,0 +0,5

10 277 CL72960 BELTRAN MESTRES, ANDREA 06/09/1999 MARTORELL AC 3,95 3,98 4,27 4,27

Vent +2,7 +2,6 +1,4

11 163 CT22696 GEA GONZALEZ, MARINA 05/04/1999 UA BARBERÀ 4,12 4,22 4,00 4,22

Vent +1,6 +2,0 +1,0

SALT DE LLARGADA CADET FEMENÍ



 3r. Control Cadet-Juvenil-JuniorCornellà, 17 de maig de 2014

Lloc Dorsal Llic. Nom Data Naix. Club 1 2 3 Q. 4 5 6 Marca

SALT DE LLARGADA CADET FEMENÍ

12 237 CT22846 TORRES SOTERAS, PAULA 27/10/1999 JA SABADELL 4,09 4,02 4,14 4,14

Vent +0,5 +1,3 +1,5

13 249 CT23478 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 4,00 4,02 x 4,02

Vent +1,4 +1,0 +1,0

14 264 CT23170 LUBAKI BOTITA, MADELENE 07/07/2000 ISS - L'HOSPITALET 3,75 3,98 4,01 4,01

Vent +2,0 +0,9 +2,0

15 262 CL70480 CARMONA NEVADO, ALICIA 01/03/2000 CA GAVÀ 3,92 3,40 3,87 3,92

Vent +1,4 +1,4 +2,2

16 254 CL74120 NAVARRO PADILLA, MAR 25/04/2000 UGE BADALONA 3,88 3,65 3,85 3,88

Vent +0,8 +2,0 2,7

17 265 CL74320 QUIÑONES ACUÑA, ALBA 20/05/1999 UA RUBÍ 3,64 x 3,81 3,81

Vent +0,9 +1,9 +1,3

18 241 CL74763 TORRES NOGUE, GEMMA 22/04/1999 CA CASTELLAR 3,76 3,53 3,42 3,76

Vent +1,2 +0,8 +2,3

19 270 CL72994 SANTACATALINA FERRER, AINA 12/07/1999 MARTORELL AC 3,76 3,53 x 3,76

Vent +1,3 +0,6 +1,0

20 273 CL72569 GARCIA ROPERO, ANDREA 17/10/2000 ISS - L'HOSPITALET x x 3,73 3,73

Vent +1,3 +1,4 +0,8

21 276 CL72959 BELTRAN MESTRES, CLAUDIA 06/09/1999 MARTORELL AC x x x X




